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Be Slim Glyco, 60 tabletek
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Colfarm

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Be Slim Glyco, 60 tabletek
Be Slim Glyco to suplement diety w tabletkach, przeznaczony dla osób dorosłych. Starannie opracowana formuła zawiera kompleks
wyciągów roślinnych oraz witaminy B6 i B12. Tabletki Be Slim Glyco sprawdzą się jako uzupełnienie codziennej diety.

Właściwości składników:
Morwa biała (Morus alba L.) w naturalny sposób może przyczynić się do utrzymania równowagi metabolizmu węglowodanów w
organizmie oraz prawidłowego rozkładu glukozy.

Gurmar (Gymnema sylvestre) w naturalny sposób przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu glukozy we krwi.
Dodatkowo roślina ta może stanowić wsparcie w programach kontroli wagi poprzez utrzymanie prawidłowego poziomu apetytu
i tym samym kontroli ilości spożywanych kalorii. Jednocześnie gumar przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
tłuszczów.

Gorzka pomarańcza (Citrus aurantium) przyczynia się do kontroli masy ciała oraz pomaga w utrzymaniu zdrowej tkanki
tłuszczowej. Dodatkowo w maturalny sposób przyczynia się do prawidłowego metabolizmu lipidów i węglowodanów.

Opuncja figowa (Opuntia Ficus Indica) wspiera utrzymanie prawidłowej wagi, utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy oraz
kontrolę apetytu. Dodatkowo pomaga utrzymać prawidłowy metabolizm tłuszczów.

Morszczyn (Fucus vesiculosus), inaczej kelp, pomaga w utrzymaniu prawidłowej masy ciała, jak również zdrowia przewodu
pokarmowego, przyczyniając się do wspierania prawidłowego trawienia oraz prawidłowej pracy jelit.
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Spirulina spożywana w ramach odpowiednio dobranej diety i zdrowego trybu życia może pomagać w kontroli prawidłowej masy
ciała. 

Guarana (Paullinia cupana Kunth) jest tradycyjne stosowana do kontroli prawidłowej masy ciała, gdyż przyczynia się do
utrzymania metabolizmu tłuszczów.

Berberys (Berberis aristata) przyczynia się do utrzymania zdrowia wątroby i pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu
cholesterolu we krwi. Ekstrakt z korzenia berberysu przyczynia się także do utrzymania prawidłowego poziomu glukozy w
organizmie. Roślina ta może w naturalny sposób wspierać zdrowie układu krążenia.

Witaminy B6 i B12 są potrzebne do utrzymania metabolizmu energetycznego na prawidłowym poziomie.
Dodatkowo witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu.

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
Dorośli: 1 tabletka dziennie.

Składniki:
Substancja wypełniająca: celuloza; wyciąg z liści morwy białej (Morus alba), wyciąg z gurmaru (Gymnema sylvestre), wyciąg z gorzkiej
pomarańczy (Citrus Aurantium L.), wyciąg z opuncji figowej (Opuntia Ficus Indica), wyciąg z morszczynu (Fucus vesiculosus), spirulina,
wyciąg z guarany (Paullinia cupana Kunth), wyciąg z berberysu (Berberis aristata), substancja wypełniająca: sól sodowa
karboksymetylocelulozy usieciowana, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu,
substancja glazurująca: sorbitole; chlorowodorek pirydoksyny, cyjanokobalamina, substancje glazurujące: kwasy tłuszczowe, guma
arabska, karagen.

Składniki zawarte w zalecanej dziennej porcji do spożycia (1 tabletka):
wyciąg z liści morwy białej 100 mg, 

wyciąg z liści gurmaru 50 mg, 

spirulina 50 mg, 

wyciąg z owoców gorzkiej pomarańczy 50 mg, 

w tym 6% synefryny, 

wyciąg z owoców opuncji figowej 50 mg, 

wyciąg z morszczynu 50 mg, 

wyciąg z guarany 50 mg, 

wyciąg z berberysu 20,41 mg, 

witamina B6 1,4 mg (100%)*, 

witamina B12 1,25 µg (50%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Ważne:
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Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Kobiety w ciąży i kobiety karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią.

Przechowywanie:
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w zamkniętym opakowaniu

Przechowywać w sposób niewidoczny i niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem.

Masa netto: 33g

Producent:

 

Zakłady Farmaceutyczne Colfarm S.A. ul. Wojska Polskiego 3 39-300 Mielec.

Producent: Zakłady Farmaceutyczne Colfarm S.A.
Adres: ul. Wojska Polskiego 3 39 – 300 Mielec
E-mail: colfarm@colfarm.pl
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